Частное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад № 161
открытого акционерного общества

«Российские железные дороги»
(«Детский сад № 161 ОАО «РЖД»)

ПРИКАЗ

«01» сентября 2017г. N9 95 /2-од

«Об утверждении паспорта объекта социальной инфраструктуры»

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов в частном

дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №161 ОАО «РЖД»

П РИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить паспорт доступности частного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №161 ОАО «РЖ Д» для инвалидов

и предоставляемых услуг.

2. Комиссии по организации обследования и паспортизации объекта

социальной инфраструктуры частного дош кольного образовательного

учреждения «Детский сад №161 ОАО «РЖ Д», разработать план мероприятий

«Дорожную карту» по повышению значений показателей доступности для

инвалидов к объекту и предоставляемым на нем услугам на 2017-2018гг. в срок

до 10.09.2017г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

М ихальская О.Б.

Исп.Давыденко Г.В.